
Motion till GIF Sundsvalls årsmöte 2025-03-11 

Plan för arkiv och historiskt material  

 

GIF Sundsvall är en anrik förening vars historia går mer än 120 år tillbaka i tiden. I historien 

finns många minnesvärda händelser, prestationer och framgångar som finns bevarade i ett 

stort antal tidningsklipp, foton, protokoll, böcker och memorabilia. Utöver privata samlingar 

finns en hel del material på olika håll i föreningens lokaler men tillgängligheten och 

förvaringen är till stor del bristfällig.  

Det är viktigt att detta unika och historiska material tas omhand och förvaras på ett säkert sätt 

för att inte försvinna eller förstöras. Det skulle även vara en stor vinst att på ett snyggt och 

säkert sätt visa upp valda föremål, bilder och klipp för att lyfta fram vår stolta historia.   

Vi yrkar att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att tillsätta en (ideell) grupp eller person som ser 

över arkiv och historiskt material och ser till att detta sorteras och förvaras säkert samt visas 

upp på lämpligt sätt. Detta gäller även digitalt material som exempelvis bilder och att det 

skapas rutiner för att spara kommande material som kan ha historiskt värde i framtiden. 
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Motionssvar - Plan för arkiv och historiskt material 
 
Förslag till beslut 
 
Styrelsen för GIF Sundsvall föreslår föreningsstämman: 
 

1. Att bifalla motionen. 
 

 
Motionen 
 
Motionärerna vill att material ur GIF Sundsvalls historia bevaras, organiseras och lyfts fram på ett 
bättre sätt än tidigare. Detta genom att föreningen ger i uppdrag åt en grupp människor att se till att 
detta genomförs. 
 
Styrelsens synpunkter på motionen 
 
Det finns många höjdpunkter i GIF Sundsvalls 127-åriga historia. Att lyfta fram och tillgängliggöra 
dessa för en fotbollsintresserad allmänhet kan definitivt bidra till att stärka intresset för GIF 
Sundsvall. Dessutom rymmer GIF-historien flera människor som genom åren gjort stora insatser 
både på och utanför fotbollsplanen och som förtjänar att uppmärksammas. Genom att knyta 
samman historien och nutiden skapas en större förståelse för vad GIF Sundsvall representerar, vilket 
kan bidra till att ytterligare stärka vår devis Tillsammans är vi GIF Sundsvall. Styrelsen ställer sig 
därför bakom motionen.  
 
 
Styrelsen, GIF Sundsvall 


